
 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  : Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane   

Adresa    : Rruga e Kavajes -Tirane 

Tel/Faks   :04242840   

E-mail :   qshspecialitetet2@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “  Procedure e Hapur e Thjeshtuar”  

3. Numri i referencës së procedurës :     REF : 12223-11-19-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës:  Blerje medikamente dhe materiale mjekesore 

 

5. Fondi limit : 3.433.602 (tremilion e katerqind e tridhjete e tre mije e gjashteqind e 2 ) leke pa 

TVSH  

6.  Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.12.2021    Ora: 12:00 

 

 


